

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Future , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe , Ewidencja stowarzyszeń i klubów sportowych w Szczecinie zarejestrowanych przez Prezydenta Miasta Szczecin: 165 , Kod pocztowy: 70-123 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Dunikowskiego , Numer posesji: 41 , Numer lokalu: 12 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: fcfuture.pl , Adres e-mail: futuresportclub@gmail.com , Numer telefonu: ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	GRUDNIOWY EVENT SPORTOWO-RODZINNY z FUTURE			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	19.12.2021	Data zakończenia	19.12.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Opis i cel projektu:

Aktywność ruchowa to integralna część prawidłowego funkcjonowania człowieka. Pozytywne relacje z własną rodziną to nieodłączny element szczęśliwego życia.

Końcówka grudnia to okres zbliżających się świąt czyli rodzinnego czasu. Chcąc zbliżyć rodziny oraz członków KS FUTURE planujemy zorganizować piłkarskie spotkania towarzyskie.

Gdy część członków rodziny zobaczy, że w sporcie (piłce nożnej) wszystko nie przychodzi tak łatwo, to że każdy ma prawo popełnić błędy, ma to skutkować zmniejszeniem nakładanej presji na dzieci i młodzież podczas różnego rodzaju rozgrywek w przyszłości.

Event ma na celu również zaciśnięcie więzi i relacji na liniach KLUB-TRENER-RODZIC-ZAWODNIK.

Organizowane przez nasz KLUB tego typu eventy już w poprzednich latach przynosiły wiele pozytywnych aspektów, uśmiechu i radości, dlatego zamierzamy co roku tę tradycję kontynuować. Klub Sportowy Future założony w 2018 roku i od razu dołączył do rozgrywek ligowych ZZPN.

Na dziś KS FUTURE zrzesza łącznie ponad 200 aktywnych zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych.

Natomiast zadanie będzie skierowane do dzieci powyżej 7. roku życia, (omijamy z uwagi na wiek kat. skrzat U7), więc łącznie kierujemy mecze do max 150 zawodników oraz drugie tyle członków rodzin.

Grupa U9 w systemie 4+1 na boiskach rozstawionych zgodnie z unifikacją.

Grupa u11 w systemie 6+1 na boiskach rozstawionych zgodnie z unifikacją

Grupa U13 w systemie 8+1 na boisku rozstawionym zgodnie z unifikacją.

Grupa U15 i U19 w systemie 11v11 na pełnym boisku zgodnie z przepisami gry.

Drużyny będą grały mecze przeciwko członkom swojej rodziny w tym przeciwko; rodzicom, dziadkom, wujkom, rodzeństwu, kuzynostwu.

Łącznie z zawodnikami i członkami rodzin łącznie weźmie udział maksymalnie 300 osób.

W razie potrzeby trenerzy będą przygotowani i gotowi, aby wesprzeć, którąś z drużyn, tak aby wspólnie integrować się z członkami klubu.

Kiedy odbędzie się projekt?

W niedzielę dnia 19.12.2021. w poszczególnych terminach:

12:00-13:30 grupa U9 i grupa U11

13:30-15:00 grupa U13

15:00-16:30 grupa U15 i U17

Miejsce realizacji zadania

Boisko MOSRIR ul. Witkiewicza 72 w Szczecinie lub Boisko MOSRIR ul. Kresowa 42 w Szczecinie.

Członkowie klubu wraz z najbliższymi przygotowuje pyszne smakołyki, które umilą wspólne spędzenie czasu. Jedzenie różnego rodzaju typu: zimne przekąski (koreczki, kanapeczki), do tego różnego ciasta, ciasteczka, zdrowe owoce czy

Gdyby apetyt był za duży, to w ostateczności jesteśmy w stanie wspólnie zamówić usługę cateringową typu pizze czy inne.

Uprawianie sportu i spędzanie aktywnie czasu wolnego ze swoimi najbliższymi ma być równe z miłymi myślami dla młodych adeptów piłki nożnej.

Na myśl o piłce nożnej, aktywności fizycznej, rodzinie młody człowiek będzie miał kotwicę pamięciową powiązaną tylko z pozytywami.
Klub Sportowy Future trafia ze swoją ofertą zarówno do amatorów, jak i osób marzących o ścieżce profesjonalnej.

Wszelkie inne koszty organizacji projektu pokryjemy we własnym zakresie.

Miejsce realizacji

Planujemy, że event odbędzie się na Boisku MOSRIR ul. Witkiewicza 72 w Szczecinie lub Boisku MOSRIR ul. Kresowa 42 w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wynajem boiska	Organizacja meczów na boisku	Faktura, posty w mediach społecznościowych
Zakup piłek różnego rozmiaru służące do rozegrania eventu	6 piłek rozm. 4 i 6 piłek rozm. 5	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Wynagrodzenie trenera / animatora	Promocja wydarzenia na stronach www i w social media	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Usługa medyczna	Zapewnienie medyka na eventach	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Usługa wodzireja / prowadzącego	Zapewnienie DJa i prowadzącego cały event	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Zakup bramek dla kat. U9	Zakup dwóch bramek dla kat. U9	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia
Zakup bramek dla kat. U11 i U13	Zakup dwóch bramek dla kat. U11 i U13	Faktura, Posty w mediach społecznościowych, nagranie video, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub Sportowy Future założony w 2018 roku i od razu dołączył do rozgrywek ligowych ZZPN. Na dziś zrzesza łącznie ponad 200 aktywnych zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych. W skrócie swoje cele statutowe realizujemy poprzez:

- działalność w sferze sportu, kultury, zdrowia,
- działalność edukacyjna w zakresie rozwoju, upowszechniania i popularyzacji sportu, kultury fizyczne, zdrowia,
- realizacji prawidłowego procesu wychowania fizycznego oraz doskonalenie uzdolnień i sprawności fizycznej dla zachowania zdrowia w celu osiągnięcia mistrzostwa sportowego,
- stwarzanie swoim członkom odpowiednich warunków do jego uprawiania,
- współzawodnictwo sportowe.

Wszystko to głównie na terenie Szczecina i okolic.

Zależy nam na rozwoju dzieci, młodzieży, ale też dorosłych pasjonatów sportu amatorskiego.

Od 2018, jako Klub Sportowy Future realizuje już tego typu zadanie natomiast nie przy oficjalnej współpracy z gminą Miasto Szczecin zgodnie z konkursem pt. „Program wsparcia sportu profesjonalnego – wspieranie piłki nożnej”. Kilka razy z rzędu nasz wniosek został odrzucony na etapie formalnym.

Pomimo tego utrzymujemy się na rynku, powoli rozwijamy się, ale z pomocą gminy miasta Szczecin wykorzystalibyśmy pełen nasz potencjał w sposób optymalny. Z sukcesami rozwijamy zawodników, nasze drużyny w sezonie 2020/21 uplasowały się w górnych stawkach tabel ligowych ZZPN, ale nasze ambicje są znacznie wyższe.

W 2019 roku KS Future brał udział w konkursie miejskim związanym z Mikro-dotacjami, niestety bezskutecznie.

W 2020 roku 3 z 4 wniosków zostały zaakceptowane i podpisaliśmy umowę na realizację zadania pożytku publicznego w postaci Mikro-dotacji w ramach współpracy z Sektor 3. (1 z zadań przez lockdown nie było możliwe do zrealizowania).

W 2021 roku próbowaliśmy otrzymać mikrodotację, natomiast każdy wniosek miał o kilka punktów za mało według komisji, aby otrzymać środki.

W sierpniu 2021 roku komisja odrzuciła nasz projekt konkursowy pt. "Program Wsparcia Sportu Amatorskiego - Wspieranie Piłki Nożnej Jesień 2021 - Nabór II", ale dostaliśmy szansę do realizacji MAŁEJ DOTACJI.

Oficjalnej współpracy pomiędzy wydziałem sportu, a naszą organizacją nie było, aż do listopada 2021 roku, wtedy podpisaliśmy pierwszą umowę o współpracy w danym zadaniu oraz drugą .

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

KS FUTURE gra w rozgrywkach z sukcesami od ponad 3 lat, czyli od 2018 roku.

Oficjalnej współpracy pomiędzy wydziałem sportu, a naszą organizacją nie było, aż do listopada 2021 roku, wtedy podpisaliśmy pierwszą umowę o współpracy w danym zadaniu.

Historia FUTURE tak, jak w krótkiej charakterystyce.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Z KS FUTURE na ten moment współpracuje 6 licencjonowanych trenerów i 4 jeszcze stosunkowo nowych, stale przyuczających się do zawodu.

Pragniemy poszerzyć tę kadre do około 15-20 profesjonalnych lub półprofesjonalnych trenerów w niedługiej perspektywie czasu.

Do tego współpracujemy z biurem rachunkowym, z jednym grafikim komputerowym, z jedną osobą zajmującą się stricte marketingiem organizacji w sieci.

W skład tego projektu charytatywnie pracował będzie :

- posiadający ukończony kurs trenerski UEFA A z ponad 5 letnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, 2 lata w Akademii Pogoni Szczecin oraz 3 lata W KS FUTURE, w sumie posiada ponad 3 letnie doświadczenie jako wychowawca kolonijny oraz 2 letnie doświadczenie kierownika wycieczki.

- posiadająca ukończony kurs trenerski UEFA C z ponad 4 letnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, w sumie posiada ponad 3 letnie doświadczenie jako wychowawca kolonijny oraz 1 rok doświadczenia w roli kierownika wycieczki.

- medyk, zaangażowany młody człowiek pomagający w organizacji eventów w sposób profesjonalny.

Zasoby rzeczowe

KS Future również wykorzystuje udostępnione urządzenia elektroniczne takie, jak telefon, laptop, a także do eksploatacji auto typu COMBI należące do Fundacji

Future Football Club. KS Future podnajmuje pomieszczenie, które jest siedzibą i biurem organizacji - od członka stowarzyszenia.

Zasoby finansowe

Staramy się finansować działania KS FUTURE w szczególności z środków zewnętrznych z dotacji i dofinansowań, tak aby dodatkowo nie obciążać finansowo pasjonatów sportu, w miarę możliwości. Próbujemy zrobić tak, aby finanse nie były barierą dla chętnych uczestników.

Środki będą pochodziły z różnego rodzaju drobnych środków dotacyjnych, darowizn hojnych ludzi czy innych mini sponsorów.

W razie konieczności jakąś część kosztów wyraziła zgodę na pokrycie Fundacja Future Football Club, która blisko współpracuje z KS Future.

Gdy nadejdzie taka konieczna potrzeba oferent - prezes jest gotowy wesprzeć klub.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem boiska	200,00		
2.	6 piłek rozm. 4 i 6 piłek rozm. 5	1 200,00		
3.	Wynagrodzenie dla trenera / animatora	400,00		
4.	Usługa medyczna	200,00		
5.	Usługa wozzireja / dja	600,00		
6.	2 bramki rozm. 5x2	1 600,00		
7.	2 bramki rozm. 5x2m	1 600,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	5 800,00	5 600,00	200,00
--	----------	----------	--------

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.